令和５年度 第６期 相島漁村留学申込書

相島活性化協議会 会長 殿

下記のとおり、令和５年度 第６期 相島漁村留学へ申し込みます。

住  所 郵便番号 電話番号(昼間連絡がとれる番号)

新宮町 －    －    －

保護者氏名        児童生徒との続柄

㊞

児童・生徒氏名 性別
令和３年度

学年
現在の在籍校

ふりがな

男

・

女

新小学

(   )

年生

(      )小学校

(   年   組)

児童・生徒の生年月日

平成   年   月   日生

兄弟姉妹の有無(下記の□のいずれか記入)

□なし □あり ※以下に兄弟姉妹の通学学校名、学年(未就学の場合は年齢)をご記入ください。

申込み理由

≪保護者記入欄≫ ≪児童生徒記入欄≫

通学経路及び通学手段

通学時間【約   分】（待ち時間を含む）

自 宅  →                   →  新宮港  →  相島港  →  学校

                            （渡船 20分） （徒歩 10分）

（記載例）通学時間【約６０分】（待ち時間を含む）

自 宅 →  新宮町役場   →   新宮港   →   相島港   →   学校

  （徒歩 10分） （ﾏﾘﾝｸｽ 10 分）（待ち時間 10分） （渡船 20分）   （徒歩 10分）

本申込書は、令和４年 11 月 1 日(火)～11月 29 日(火)に在籍校の教頭へご提出ください。

【主催】相島活性化協議会 【共催】新宮町・新宮町教育委員会

≪同意確認≫ ＊上記内容に同意された方は、□にㇾをお願いします。

□ 本制度は児童生徒への特別支援や不登校解消を目的とした制度ではないことに同意しました。

□ 必要に応じて在籍校その他関係機関に通学の状況や健康状態等について照会することに同意しました。